(社)『民間事業者の質を高める』全国介護事業者協議会（民介協）北海道支部
[image: ]
[image: ]平成30年10月30日

各　位
　『民間事業者の質を高める』
一般社団法人　全国介護事業者協議会（民介協）北海道支部
支部長　平井　淳一

民介協北海道地区　第９回事例発表会のご案内

拝啓　秋冷の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は当協議会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　さて、民介協北海道支部の最も重要な研修事業である事例発表会を下記の通り開催する運びとなりました。回を重ねて本年は第９回目となります。例年同様に今回も地区予選を兼ねており、今年度は、優秀事例1作品が来年２月2３日（土）に東京都で開催される「全国事例発表会」の出場資格を獲得いたします。
　　当日は会員から募集した介護現場での事例を多数発表いたします。貴社のサービスの質の向上に参考になると思いますので、現場で働く多くの職員の皆さまにご参加賜りますようお願い申し上げます。
敬具
1、古屋市　孝行
記

開催日：平成30年１１月３０日(金)13：３0
会　場：札幌ｴﾙﾌﾟﾗｻﾞ3F大ホール
　　　　札幌市北区北８条西３丁目（JR札幌駅　北口正面）
会　費：１，０００円
〆　切：１１月１０日(土)必着

[bookmark: _GoBack]　　以上
　★事例は介護現場で職員の方々が直面したさまざまな問題・課題に対しての取組みを
７事例発表して頂く予定です。

返信先（民介協北海道支部　事例発表会事務局）FAX：0125-26-0200
　　メール　tukushi.2002@sea.plala.or.jp
　介護保険事業所　土筆　（担当：大西）
　　平成30年11月10日（土）必着

民介協北海道地区　『第９回事例発表会』
参加申込書

日　時：平成３０年１１月３０日(金)13：30
会　場：札幌ｴﾙﾌﾟﾗｻﾞ3F大ホール
　　　　　　　　　　　　　札幌市北区北８条西３丁目（JR札幌駅　北口正面）
会　費：１，０００円

1.　出席　　　2.　欠席
（いずれかを〇でお囲みください）

	会社名

	お電話

	FAX

※事業所名ではなく会社名をご記載ください。

	ご氏名
	役職
	合計参加人数

	名

image1.emf

image2.png